
11b

2

3
4

7

8

9
11

12
13

1416

17
19

20

25

26
5

24

18

6

15

10

Vernon

Télécabine

La Bérangère

Centre Commercial

Télésiège de l’Arselle

Mairie

11700

1750

PLAN STATION

LÉGENDE
1

10 18

5

6

15

Télécabine

Niverolles
Cap 2000
Le Virage

Villages du Bachat - Accueil
Télésiège de l’Arselle

Sorbier
Epicéas

Le Vernon
Le Virage
Cap 2000

Bruyères
La Bérangère

Edelweiss
Tétras-lyre

Auberge de Jeunesse

Mairie

École
Écrin des Neiges

Martinets
Télésiège Bachat
Centre Commercial

Motel

2

11

24

19

14

1684

13

73

12

25

26

20

9 17

Office de Tourisme Arrêts principaux

Aux arrêts, pensez 
à faire signe au 
chauffeur !

Arrêts desservis à la demandeCaisse ou distributeur de forfaits Parking

PRINCIPAUX ARRÊTS NAVETTES (NUMÉRO, NOM ET HORAIRES)
1 Télécabine - Office de 

Tourisme (1650)
8:25 9:30 10:30 11:40 12:30 13:30 14:30 15:40 16:40 17:40

24 Auberge de jeunesse (1650) 8:27 - 10:32 11:42 12:32 13:32 14:32 - 16:42 17:42
8 L’Ecrin des Neiges (1750) 8:35 9:40 10:40 11:48 12:40 - 14:40 15:50 16:50 17:50

10 Télésiège de l’Arselle (1700) 8:38 9:43 10:43 - 12:43 13:42 - 15:53 16:53 17:53
15 Centre Commercial (1750) 8:43 9:50 10:50 11:50 12:47 13:47 14:42 16:00 17:00 18:00

1 Télécabine - Office de 
Tourisme (1650)

9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:50 16:10 17:10 18:10

10 Télésiège de l’Arselle (1700) 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:00 16:20 17:20 18h20
15 Centre Commercial (1750) 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:05 16:25 17:25 18:25
18 La Bérangère (1750) 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:10 16:30 17:30 18:30
6 Mairie (1750) - - 11:23 12:23 - 14:23 - - - 18:33

24 Vernon (1650) 9:25 10:25 11:27 12:27 13:27 14:27 15:15 - 17:35 18:37

1
Télécabine - Office de 
Tourisme (1650) 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:20 16:40 17:40 18:40

Les horaires sont donnés à titre indicatif et peuvent varier selon la fréquentation.

OFFICES DE TOURISME DE CHAMROUSSE - 04 76 89 92 65 - WWW.CHAMROUSSE.COM   

 	 NAVETTE : 50 places

HORAIRES NAVETTES GRATUITES - HIVER 2016-17
Tous les jours du 9 au 17 avril 2017


