

# CHAMROUSSE

## HORAIRES NAVETTES GRATUITES - HIVER 2016-17

Tous les jours du 9 au 17 avril 2017

**PLAN STATION**

**LÉGENDE**

- Office de Tourisme
- Caisse ou distributeur de forfaits
- Parking
- Arrêts principaux
- Arrêts desservis à la demande

1 Télécabine	5 Auberge de Jeunesse	9 Villages du Bachat - Accueil	13 Martinets	17 Bruyères	24 Le Vernon
2 Niverolles	6 Mairie	10 Télésiège de l'Arselle	14 Télésiège Bachat	18 La Bérangère	25 Le Virage
3 Cap 2000	7 École	11 Sorbier	15 Centre Commercial	19 Edelweiss	26 Cap 2000
4 Le Virage	8 Écrin des Neiges	12 Epicéas	16 Motel	20 Tétras-lyre	

Aux arrêts, pensez à faire signe au chauffeur!



NAVETTE : 50 places

### PRINCIPAUX ARRÊTS NAVETTES (NUMÉRO, NOM ET HORAIRES)

1	Télécabine - Office de Tourisme (1650)	8:25	9:30	10:30	11:40	12:30	13:30	14:30	15:40	16:40	17:40
24	Auberge de jeunesse (1650)	8:27	-	10:32	11:42	12:32	13:32	14:32	-	16:42	17:42
8	L'Ecrin des Neiges (1750)	8:35	9:40	10:40	11:48	12:40	-	14:40	15:50	16:50	17:50
10	Télésiège de l'Arselle (1700)	8:38	9:43	10:43	-	12:43	13:42	-	15:53	16:53	17:53
15	Centre Commercial (1750)	8:43	9:50	10:50	11:50	12:47	13:47	14:42	16:00	17:00	18:00
1	Télécabine - Office de Tourisme (1650)	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	14:50	16:10	17:10	18:10
10	Télésiège de l'Arselle (1700)	9:10	10:10	11:10	12:10	13:10	14:10	15:00	16:20	17:20	18h20
15	Centre Commercial (1750)	9:15	10:15	11:15	12:15	13:15	14:15	15:05	16:25	17:25	18:25
18	La Bérangère (1750)	9:20	10:20	11:20	12:20	13:20	14:20	15:10	16:30	17:30	18:30
6	Mairie (1750)	-	-	11:23	12:23	-	14:23	-	-	-	18:33
24	Vernon (1650)	9:25	10:25	11:27	12:27	13:27	14:27	15:15	-	17:35	18:37
1	Télécabine - Office de Tourisme (1650)	9:30	10:30	11:30	12:30	13:30	14:30	15:20	16:40	17:40	18:40

Les horaires sont donnés à titre indicatif et peuvent varier selon la fréquentation.